SKRIPSI

Diajukan Untuk Memenuhi Salah Satu Syarat Guna Memperoleh
Gelar Sarjana Pendidikan Islam (S.Pd.I) pada Jurusan
Pendidikan Agama Islam Fakultas Agama Islam
Universitas Muhammadiyah Makassar

ABD.MUIN FERIANSAH

29 19 00 454

**FAKULTAS AGAMA ISLAM
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH MAKASSAR**

1437 H / 2015 M

PERSETUJUAN PEMBIMBING

Judul Proposal : **PERANAN ORANG TUA DALAM MEMOTIVASI
KEBIASAAN BERAGAMA SISWA SMA NEGERI
1 TINAMBUNG KABUPATEN POLEWALI
MANDAR**

Nama : **ABD MUIN FERIANSAH**

Nomor Stambuk : **291900454**

Program Studi : **PENDIDIKAN AGAMA ISLAM**

Setelah dengan seksama memeriksa dan meneliti, maka proposal ini dinyatakan telah memenuhi syarat untuk diajukan di hadapan tim penguji proposal Fakultas Agama Islam Universitas Muhammadiyah Makassar.

Makassar, 18 Rajab 1436 H
_07 Mei 2015 M

Menyetujui

Pembimbing I

Pembimbing II

Dr. Hj. Maryam M. Th.I
NBM : 506 911

AmirahMawardi, SAq, M. Si
NBM : 774 234

PERNYATAAN KEASLIAN SKRIPSI

Dengan penuh kesadaran, peneliti yang bertanda tangan dibawah ini, menyatakan bahwa skripsi ini benar adalah hasil karya peneliti sendiri.